



1423 ApS

Kielbergvej 7
5750 Ringe
CVR-nr. 33578857

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.06.2023

Thomas Vogensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

1423 ApS
Kielbergvej 7
5750 Ringe

CVR-nr.: 33578857
Hjemsted: Faaborg-midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Parminder Singh Bhatia, formand
Joshua Manjeet David Singh
Thomas Vogensen

Direktion

Thomas Vogensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med varer og serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 18.376 t.kr. mod 18.564 t.kr. sidste år. Årets ordinære resultat efter skat udgør 6.246 t.kr. mod 7.279 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har som led i omstruktureringen af ejerstrukturen, foretaget annullering af egne anparter. Der henvises til årsrapportens note 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		18.375.655	18.564.398
Personaleomkostninger	1	(8.620.834)	(7.686.758)
Af- og nedskrivninger		(245.069)	(219.584)
Driftsresultat		9.509.752	10.658.056
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		139.633	0
Andre finansielle indtægter	2	116.369	82.435
Andre finansielle omkostninger		(1.737.365)	(1.359.750)
Resultat før skat		8.028.389	9.380.741
Skat af årets resultat		(1.782.166)	(2.101.279)
Årets resultat		6.246.223	7.279.462
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	286.000
Overført resultat		5.496.223	6.993.462
Resultatdisponering		6.246.223	7.279.462

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver	17.295	91.511
Immaterielle aktiver	17.295	91.511
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	283.202	191.329
Indretning af lejede lokaler	468.305	438.565
Materielle aktiver	751.507	629.894
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	469.022	398.126
Deposita	10.200	10.200
Finansielle aktiver	479.222	408.326
Anlægsaktiver	1.248.024	1.129.731
Fremstillede varer og handelsvarer	56.257.549	38.243.321
Varebeholdninger	56.257.549	38.243.321
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.160.827	5.005.123
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.285.876	3.468.108
Udskudt skat	27.000	10.000
Andre tilgodehavender	37.119	269.260
Periodeafgrænsningsposter	1.035.781	2.460.377
Tilgodehavender	9.546.603	11.212.868
Likvide beholdninger	1.620.305	4.574.878
Omsætningsaktiver	67.424.457	54.031.067
Aktiver	68.672.481	55.160.798

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital	3	100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		19.837.281	14.226.658
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	286.000
Egenkapital		20.687.281	14.612.658
Bankgæld		14.873.843	16.397.263
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	2.875.421
Anden gæld		471.685	456.844
Langfristede gældsforpligtelser	4	15.345.528	19.729.528
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.666.667	2.170.999
Bankgæld		20.712.760	289.093
Modtagne forudbetalinger fra kunder		77.967	926.429
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.745.622	7.124.080
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.411.510	2.339.972
Skyldig skat		1.347.183	1.743.175
Anden gæld		2.677.963	6.224.864
Kortfristede gældsforpligtelser		32.639.672	20.818.612
Gældsforpligtelser		47.985.200	40.548.140
Passiver		68.672.481	55.160.798
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	14.226.658	286.000	14.612.658
Kapitalforhøjelse	40.000	0	0	40.000
Kapitalnedsættelse	(40.000)	0	0	(40.000)
Udbytte af egne kapitalandele	0	114.400	(114.400)	0
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(171.600)	(171.600)
Årets resultat	0	5.496.223	750.000	6.246.223
Egenkapital ultimo	100.000	19.837.281	750.000	20.687.281

Kapitalforhøjelse og nedsættelse er foretaget i led med annullering af egne anparter og omstrukturering af selskabets ejerstruktur.

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	6.259.149	6.146.203
Pensioner	1.104.006	953.010
Andre omkostninger til social sikring	168.542	148.003
Andre personaleomkostninger	1.089.137	439.542
	8.620.834	7.686.758
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	18

2 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.256	22.880
Renteindtægter i øvrigt	2.154	501
Valutakursreguleringer	39.959	59.054
	116.369	82.435

3 Egne kapitalandele

I forbindelse med en omstrukturering af selskabets ejerstruktur, har selskabet foretaget annullering af egne anparter. Egne anparter udgjorde 40.000 anparter til en samlet nominal værdi på 40.000 DKK, svarende til en ejerandel på 40% af selskabskapitalen.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	1.666.667	1.666.667	14.873.843	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	504.332	0	0
Anden gæld	0	0	471.685	471.685
	1.666.667	2.170.999	15.345.528	471.685

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	9.873.551	12.258.383

I ovenstående leje- og leasingforpligtelse, indgår selskabets huslejekontrakt med en samlet lejeforpligtelse på 9.731 t.kr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst til fraflytning d. 15. september 2025.

6 Eventualforpligtelser

Der er afgivet bankgaranti på 30 t.kr. overfor SKAT til sikkerhed for løbende afgifter.

Der er afgivet bankgaranti på 140 t.NOK overfor Skatteetaten (Norge) til sikkerhed for løbende afgifter.

Der er afgivet bankgaranti på 1.628 t.kr. til sikkerhed for selskabets opfyldelse af huslejekontrakt.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er overfor selskabets bankforbindelser og til øvrige kreditinstitutter, afgivet virksomhedspant i varelager, driftsmidler og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Hovedstolen udgør henholdvist 26.500 t.kr. og 3.500 t.kr. mens den samlede regnskabsmæssige værdi af nævnte aktiver udgør 60.702 t.kr.
